证券代码：000572               证券简称：海马汽车               公告编号：2022-1

海马汽车股份有限公司

关于2021年12月份产销数据的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

海马汽车股份有限公司 2021年 12月份产品产销数据快报如下：

单位：台/套

序

号
产 品

生产量 销售量

本月 同比
本年

累计
同比 本月 同比

本年

累计
同比

1 SUV 1655 -52.22% 21551 46.84% 1692 -42.80% 22609 45.08%

2 MPV 1120 40.88% 7804 \ 517 -38.01% 6595 \

3 基本型乘用车 20 -97.03% 303 -67.45% 26 -96.14% 303 -67.56%

4 其他 8 \ 8 \ 6 \ 6 \

 合计 2803 -43.18% 29666 75.77% 2241 -49.82% 29513 67.01%

特此公告

海马汽车股份有限公司董事会

2022 年 1月 11 日